____________________________________________________________________

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
CÂMARA MUNICIPAL DE GUAJARÁ-MIRIM

CNPJ: 04.058.475/0001-90
Av.: 15 de novembro, 1385 – Centro – Cep.: 76.850-000

FONE(69) 3541-2731 /FAX(69) 3541-8573 – www.guajaramirim.ro.leg.br

AVISO DE RESULTADO DE HOMOLOGAÇÃO

TOMADA DE PREÇO Nº 001/2012
PROCESSO Nº. 001/CMGM/2012

A Presidente da Comissão Permanente de Licitações – CPL, da Câmara

Municipal de Guajará-Mirim/RO, devidamente designado pelo excelentíssimo

Presidente da Câmaral, através do Decreto Legislativo nº. 1.063/CMGM/11, de

03/01/2012, torna público para conhecimento dos interessados que a licitação

acima mencionada foi julgada DESERTA, nos termos do Art. 24, V, da Lei

8.666/93 e suas alterações posteriores e mantidas as demais condições

editalícia, cujo resultado foi homologado pelo Excelentíssimo Senhor

Presidente da Câmara Municipal, em despacho exarado nos autos do

respectivo processo licitatório.

Guajará-Mirim/RO, 22 de março de 2012

Maria Yolene da Silva
Presidente da CPL.